- 1 -

平成 24年７月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

GLAY Official Store「G-DIRECT」での

ACE OF SPADES 1st SINGLE「WILD TRIBE」スペシャルパッケージ販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ラバーソウル

（所在地：東京都港区、代表取締役：鎌瀬直人）と運営するGLAY Official Store「G-DIRECT」にてGLAY

のギタリスト・HISASHIが参加するバンド”ACE OF SPADES”の1st SINGLE「WILD TRIBE」のスペシャルパ

ッケージを同サイトならびにEXILE mobile・mu-moショップとの3サイト限定で販売することを決定しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

・商品詳細

 アーティスト：ACE OF SPADES

商品名：１st SINGLE「WILD TRIBE」スペシャルパッケージ

発売日：2012年 8月 22日（水）

品番：RZZ1-59117/B

販売価格：￥4,500（税込）

仕様：スペシャルパッケージ＋CD+DVD＋マガジンブックレット A4サイズ

この夏だけのビックコラボーション実現！

Vo.TAKAHIRO (EXILE)、Guitar.HISASHI (GLAY)、Bass.TOKIE(unkie / LOSALIOS)、Drums.MOTOKATSU

MIYAGAMI(THE MAD CAPSULE MARKETS)からなるモンスターバンドがいよいよリリース！

MOTOKATSUのパワフル且つ正確ドラムに、TOKIEの滑らかで骨太過ぎるベースライン！！そこに HISASHI

のこれ以上無いくらいのドライヴィ ングギターが融合し最強のサウンドが完成！！さらに EXILEで聴

かせる甘く優しい歌声とは裏腹に、TAKAHIROがもつ、男らしいロックヴォーカルが 吼え叫ぶ！！

- 2 -

サイトの概要

・サイト名：GLAY Offcial Store「G-DIRECT」

・URL：http://gdirect.jp/

・サイトの概略：GLAY のグッズ・CD・DVD・Blu-ray等を販売する ECサイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・有限会社ラバーソウル   代表取締役 鎌瀬直人

本社            東京都港区

URL             http://lsma.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://gdirect.jp/
mailto:ir-support@m-up.com